第12号様式（第10条関係）

八広消 第     号

年  月  日

資 料 等 閲 覧 通 知 書

  様

       行政庁

                  □印

 行政手続法第18条 第１項 ・ 第２項 の規定により、資料の閲覧の請求のあった件について下記のとおり通知します。

請 求 者 当 事 者 ・ 参 加 人

聴 聞 の 件 名

当 事 者 の 氏 名

資 料 を 閲 覧

す る 期 日
    年    月    日

閲 覧 す る 資

料 の 標 目